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((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ 22001199 SSÉÉÒÒ ==ÊÊqqùù¹¹]]ää õõ))
 VVÉÉÉÉMMÉÉ°°üüEEòò ´́ÉÉ iiÉÉii{{ÉÉ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ..
 xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..
 ==SSSSÉÉ ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ ´́ÉÉ iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ nnùù±±ÉÉ..
 ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,, ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää ´́ÉÉ VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉää..
 ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ ++ÉÉÊÊhhÉÉ ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..
 ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ PPÉÉbbÚÚ ÷÷ xxÉÉ nnää ùùhhÉÉ ää..
 ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ VVÉÉÉÉ>>ðð xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..
 ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ ´́ÉÉ ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ”” ½½þþÉÉ ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ ººÉÉÉÉvvªªÉÉ EEòò°°

<Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ



®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/ ¸ü•ÖÖ

1.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-2/ÛúÃÖã¸üß/ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü/†Ö¤êü¿Ö/¯ÖÖê×¿Ö-364-ÛúÖšêü/2020†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü. 10/01/2020

†Ö¤êü¿Ö

¯ÖÖê×¿Ö 364 ×®ÖŸÖê¿Ö ÛúÖšêü , ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ÜÖË†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖã®Ö ŸÖã´Æüß
×¤ü.30.07.2019 ŸÖê ×¤ü.01.08.2019 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‹ÛãúÞÖ 03 ×¤ü¾ÖÃÖ ŸÖã´Æüß ŸÖã´Ö“µÖÖ ¾Ö¸üßÂšüÖÓ“Öß ¯Öã¾ÖÔ¯Ö¸ü¾ÖÖ®ÖÝÖß ®Ö ‘ÖêŸÖÖ
¯Ö¸üÃ¯Ö¸ü Ã¾Ö´Ö•Öá®Öê ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»Öê †ÖÆêü.

Ûú¸üßŸÖÖ ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ)×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú.63 (6)
“Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ×¤ü.30.07.2019 ŸÖê 01.08.2019 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‹ÛãúÞÖ 03 ×¤ü¾ÖÃÖ †ÃÖÖ¬ÖÖ¸üÞÖ ¸ü•ÖÖ
(×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö) ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†¿ÖÖ¯ÖÏÛúÖ¸êü ŸÖã´Æüß ×¿ÖÃŸÖ²Ö¬¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ÜÖÖŸµÖÖŸÖ ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ÃÖã¬¤üÖ ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö ü̧
†®Ö×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆãü®Ö ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öß ÝÖî¸ü¾ÖŸÖÔÞÖãÛú Ûêú»Öß †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸÖã´ÆüÖÃÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö
†¯Öß»Ö ) ×®ÖµÖ´Ö 1956 “Öê ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 ´Ö¬Öß»Ö ˆ¯Ö-×®ÖµÖ´Ö (2) ´Ö¬Öß»Ö (ii) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ÃÖŒŸÖ ŸÖÖÛúß¤ü
×Æü ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

000

2.ÛÎú´ÖÖÓÛú :-¯ÖÖê†Ö†/ ×¾Ö“ÖÖî-2/ÛúÃÖã¸üß/ ×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö/†Ö¤êü¿Ö/¯ÖÖê®ÖÖ-670“ÖÖî²Öê/253/2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
×¤®ÖÖÓÛúü- 10.01.202

†Ö¤êü¿Ö

¯ÖÖê®ÖÖ-670 ´ÖÖêÆü®Ö “ÖÖî²Öê, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ,ŸÖã´Æüß ×¤ü®ÖÖÓÛú 28/12/2019 ¸üÖê•Öß
¾Ö¸üßÂšüÖÓ®ÖÖ ÛúÖêÞÖŸÖßÆüß ¯Öã¾ÖÔÃÖã“Ö®ÖÖ ®Ö ¤êüŸÖÖ †®Ö×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ü Ã¾Ö´Ö•Öá®Öê ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü  †ÃÖ»µÖÖ“Öê ×®Ö¤ü¿ÖÔ®ÖÖÃÖ
†Ö»Öê †ÖÆêü.

Ûú¸üßŸÖÖ ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ®Ö´Öã¤ü ÛúÃÖã¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ)×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú.63
´Ö¬Öß»Ö (6) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ×¤ü.28/12/2019 ¸üÖê•Öß“Öê  01 ×¤ü¾ÖÃÖ ×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

Ü

000

3.ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ/ 342/2019 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü   ×¤ü®ÖÖÓÛú - 15/ 1/2020

†Ö¤êü¿Ö



¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ
†×¬ÖÛúÖ¸üß Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê
ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü.

†.ÛÎú . ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ²Ö×õÖÃÖ ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ

1 ¯ÖÖê×®Ö.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 700/-ÃÖß®ÖÖê™ü ×¤ü.16.10.2019 ¸üÖê•Öß
´ÖÖ.®ÖÖ.ÁÖß. ¤êü¾Öê¦Óü
±ú›üÞÖ¾ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖ´ÖÓ¡Öß
´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¸üÖ•µÖ µÖÖÓ“ÖÖ
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¤üÖî¸üÖ ×®Ö×´ÖŸµÖ
»ÖÖ¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»ÖÖ
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ †ŸµÖÓŸÖ “ÖÖÓÝÖ»µÖÖ
¯ÖÏÛúÖ¸êü ¯ÖÖ¸ü ¯ÖÖ›ü»ÖÖ.

2 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.×¾Ö•ÖµÖ “Ö¾ÆüÖÞÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 400/-ÃÖß®ÖÖê™ü

3 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1520 ´Ö×®ÖÂÖ Ûú¸ü¯Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

4 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/494 ×¿Ö¾Ö®ÖÖ£Ö †ÖÓ¬Öôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/755 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ²Ö›üÖÃÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1504 ÃÖÓ•ÖµÖ ÝÖã»Ö¾ÖÖ›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1500 ¿ÖÖ´Ö²ÖÖ²Öã µÖÖ¤ü¾Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

8 ¯ÖÖê®ÖÖ/1276 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

9 ¯ÖÖê®ÖÖ/1446 ×¿Ö¾Ö®ÖÖ£Ö ÛúÖŸÖÛú›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

10 ¯ÖÖê®ÖÖ/11 ´ÖÖê.´Öã¿ŸÖÖÛú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

11 ¯ÖÖê®ÖÖ/82 ¿ÖÖ´ÖÃÖãÓ¤ü¸ü ÃÖÖêôÓûÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

12 ¯ÖÖê®ÖÖ/66 ¿ÖÖ´Ö ´ÖãÃÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

13 ¯ÖÖê®ÖÖ/47 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ³Ö™üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

14 ¯ÖÖê×¿Ö/1379 ÃÖã¬Öß¸ü ÆüÖê»ÖÝÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

15 ¯ÖÖê×¿Ö/149 ¯Ö¾Ö®Ö ×ŸÖ¾ÖÖ¸üß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

16 ¯ÖÖê×¿Ö/945 ¸üÖê¿Ö®Ö ×®ÖÃÖÓÝÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

17 ¯ÖÖê×¿Ö/1398 ´Ö®Ö´ÖÖêÆü®Ö ¤üÆüÖŸÖÖë›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

18 ¯ÖÖê×¿Ö/1659 ÃÖÓ•ÖµÖ Ûú›ãü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

19 ¯ÖÖê×¿Ö/110 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö £ÖÖê¸üÖŸÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

20 ¯ÖÖê×¿Ö/1734 ¸üÖ•Öë¦ü ¯ÖÖ¸›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß



21 ¯ÖÖê×¿Ö/1736 †•ÖµÖ Ûú¾ÖšüÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

22 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1578 ¬Ö®ÖÁÖß ×»Ö»Æü¾Öì ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

23 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1459 ÃÖß´ÖÖ ÝÖ¾Ö‡Ô ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

24 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1720 ×¿Ö»¯ÖÖ ›üÖëÝÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 100/-•Öß‹ÃÖ™üß

25 ¯ÖÖê×®Ö.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 700/-ÃÖß®ÖÖê™ü ×¤ü.21.10.2019 ¸üÖê•Öß
²Ö›ü®Öê¸üÖ ×¾Ö¬ÖÖ®ÖÃÖ³ÖÖ
×®Ö¾Ö›üÞÖãÛú ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ
†ŸµÖÓŸÖ “ÖÖÓÝÖ»µÖÖ ¯ÖÏÛúÖ¸êü
¯ÖÖ¸ü ¯ÖÖ›ü»ÖÖ .

26 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1520 ´Ö×®ÖÂÖ Ûú¸ü¯Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

27 ¯ÖÖê×¿Ö/1734 ¸üÖ•Öê¦Óü ¯ÖÖ¸ü›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

28 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1736 †•ÖµÖ Ûú¾ÖšüÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

29 ¯ÖÖê×®Ö.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 1000/-ÃÖß®ÖÖê™ü ×¤ü.29.09.2019 ŸÖê
09.10.2019  ¯ÖµÖÕŸÖ
‘Ö™üÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ŸÖê ¤ãüÝÖÖÝ¤êü¾Öß
×¾ÖÃÖ•ÖÕ®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ †ŸµÖÓŸÖ
“ÖÖÓÝÖ»µÖÖ ¯ÖÏÛúÖ¸êü ¯ÖÖ¸ü
¯ÖÖ›ü»ÖÖ .

30 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.×¾Ö•ÖµÖ “Ö¾ÆüÖÞÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 500/- ÃÖß®ÖÖê™ü

31 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö/837 ÃÖÓ•ÖµÖ œêü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

32 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1520 ´Ö×®ÖÂÖ Ûú¸ü¯Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

33 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/494 ×¿Ö¾Ö®ÖÖ£Ö †ÖÓ¬Öôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

34 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/907 ¸üØ¾Ö¦ü ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

35 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/755 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ²Ö›üÖÃÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

36 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1504 ÃÖÓ•ÖµÖ ÝÖã»Ö¾ÖÖ›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

37 ¯ÖÖê®ÖÖ/82 ¿ÖÖ´ÖÃÖãÓ¤ü¸ü ÃÖÖêôÓûÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

38 ¯ÖÖê®ÖÖ/570  ÃÖÓ•ÖµÖ ÃÖ¸üÖê¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

39 ¯ÖÖê®ÖÖ/1198 ÃÖî.ÃÖÖ²Öß¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

40 ¯ÖÖê®ÖÖ/1285 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÝÖÖµÖÛú¾ÖÖ›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

41 ¯ÖÖê®ÖÖ/47 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ³Ö™üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

42 ¯ÖÖê®ÖÖ/66 ¿ÖÖ´Ö ´ÖãÃÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

43 ¯ÖÖê®ÖÖ/1276 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

44 ¯ÖÖê×¿Ö/110 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö £ÖÖê¸üÖŸÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

45 ¯ÖÖê×¿Ö/149 ¯Ö¾Ö®Ö ×ŸÖ¾ÖÖ¸üß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß



46 ¯ÖÖê×¿Ö/200 ´ÖãÛêú¿Ö ¬ÖÖê™êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

×¤ü.12.09.2019 ŸÖê
13.09.2019 ¯ÖµÖÕŸÖ
ÝÖÞÖ¯ÖŸÖß ×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Ö ×®Ö×´ÖŸµÖ
»ÖÖ¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»ÖÖ
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ †ŸµÖÓŸÖ “ÖÖÓÝÖ»µÖÖ
¯ÖÏÛúÖ¸êü ¯ÖÖ¸ü ¯ÖÖ›ü»ÖÖ .

47 ¯ÖÖê×¿Ö/145 ¸üÖê¿Ö®Ö ×®ÖÃÖÓÝÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

48 ¯ÖÖê×¿Ö/1098 †×´ÖŸÖ Ûãú™üÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

49 ¯ÖÖê×¿Ö/1107 ÃÖã¬Öß¸ü •ÖÖ´ÖÖê¤üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

50 ¯ÖÖê×¿Ö/1379 ÃÖã¬Öß¸ü ÆüÖê»ÖÝÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

51 ¯ÖÖê×¿Ö/1398 ´Ö®Ö´ÖÖêÆü®Ö ¤üÆüÖŸÖÖë›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

52 ¯ÖÖê×¿Ö/1553 †•ÖµÖ ¬ÖÓ¤ü¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
53 ¯ÖÖê×¿Ö/1659 ÃÖÓ•ÖµÖ Ûú›ãü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

54 ¯ÖÖê×¿Ö/1734 ¸üÖ•Öê¦Óü ¯ÖÖ¸ü›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

55 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1736 †•ÖµÖ Ûú¾ÖšüÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
56 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/14 †×®ÖŸÖÖ ÃÖÖêôÓûÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
57 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/245 ¯Ö»»Ö¾Öß ÝÖ®Ö£Ö›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
58 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1079      ¸Óü•Ö®ÖÖ ‡ÓÝÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
59 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1459  ÃÖß´ÖÖ ÝÖ¾Ö‡Ô ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

60 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1469  ÛúßŸÖá ¸êü›îü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

61 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/ 1594 ¯Öã®Ö´Ö µÖÖ¤ü¾Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

62 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1578 ¬Ö®ÖÁÖß ×»Ö»»Ö¾Æìü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

63 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1720 ×¿Ö»¯ÖÖ ›üÖëÝÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

64 ¯ÖÖê×®Ö.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 1000/- ÃÖÖ®ÖÖê™ü

65 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.×¾Ö•ÖµÖ “Ö¾ÆüÖÞÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 500/-ÃÖÖ®ÖÖê™ü

66 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1520 ´Ö×®ÖÂÖ Ûú¸ü¯Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

67 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/494 ×¿Ö¾Ö®ÖÖ£Ö †ÖÓ¬Öôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

68 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/907 ¸ü×¾Ö¦Óü ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

69 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/755 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ²Ö›üÖÃÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

70 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1504 ÃÖÓ•ÖµÖ ÝÖã»Ö¾ÖÖ›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
71 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1500 ¿ÖÖ´Ö²ÖÖ²Öã µÖÖ¤ü¾Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

72 ¯ÖÖê®ÖÖ/1162 ¸üÖ´Ö¤üÖÃÖ •ÖÖê¬ÖÓôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß



73 ¯ÖÖê®ÖÖ/47 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ³Ö™üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

74 ¯ÖÖê®ÖÖ/1285 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÝÖÖµÖÛú¾ÖÖ›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

75 ¯ÖÖê®ÖÖ/570 ÃÖÓ•ÖµÖ ÃÖ¸üÖê¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

76 ¯ÖÖê®ÖÖ/1198  ÃÖî.ÃÖÖ²Öß¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
77 ¯ÖÖê®ÖÖ/11 ´ÖÖê.´Öã¿ŸÖÖÛú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
78 ¯ÖÖê®ÖÖ/1216 ¯ÖÏ´ÖÖê¤ü ÃÖãµÖÔ¾ÖÓ¿Öß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
79 ¯ÖÖê®ÖÖ/1276 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
80 ¯ÖÖê®ÖÖ/1446 ×¿Ö¾Ö®ÖÖ£Ö ÛúÖŸÖÛú›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
81 ¯ÖÖê®ÖÖ/82 ¿ÖÖ´ÖÃÖãÓ¤ü¸ü ÃÖÖêôÓûÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
82 ¯ÖÖê®ÖÖ/66 ¿ÖÖ´Ö ´ÖãÃÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
83 ¯ÖÖê×¿Ö/200  ´ÖãÛêú¿Ö ¬ÖÖê™êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
84 ¯ÖÖê×¿Ö/536 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ÝÖ›ü»ÖàÝÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

85 ¯ÖÖê×¿Ö/1688 ×¾Ö•ÖµÖ ®ÖÖÝÖ»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

86 ¯ÖÖê×¿Ö/1392 ÃÖ×“Ö®Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

87 ¯ÖÖê×¿Ö/1379 ÃÖã¬Öß¸ü ÆüÖê»ÖÝÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

88 ¯ÖÖê×¿Ö/149 ¯Ö¾Ö®Ö ×ŸÖ¾ÖÖ¸üß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
89 ¯ÖÖê×¿Ö/945 ¸üÖê¿Ö®Ö ×®ÖÃÖÓÝÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
90 ¯ÖÖê×¿Ö/1398 ´Ö®Ö´ÖÖêÆü®Ö ¤üÆüÖŸÖÖë›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
91 ¯ÖÖê×¿Ö/110 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö £ÖÖê¸üÖŸÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
92 ¯ÖÖê×¿Ö/1098 †×´ÖŸÖ Ûãú™üÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
93 ¯ÖÖê×¿Ö/1659 ÃÖÓ•ÖµÖ Ûú›ãü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
94 ¯ÖÖê×¿Ö/1878 †´ÖÖê»Ö œëüÝÖêÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
95 ¯ÖÖê×¿Ö/1107 ÃÖã¬Öß¸ü •ÖÖ´ÖÖê¤üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
96 ¯ÖÖê×¿Ö/1734 ¸üÖ•Öê¦Óü ¯ÖÖ¸ü›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
97 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1736  †•ÖµÖ

Ûú¾ÖšüÛú¸ü
¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

98 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/297 •ÖÖÛúß¸ü †²¤ãü»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

99 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1578 ¬Ö®ÖÁÖß ×»Ö»»Ö¾Æìü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

100 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1079   ¸Óü•Ö®ÖÖ ‡ÓÝÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

101 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1469  ÛúßŸÖá ¸êü›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
102 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/211 Ûú×¾ÖŸÖÖ ×¿Ö¸üÃÖÖšü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß



103 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/ 1594 ¯Öã®Ö´Ö µÖÖ¤ü¾Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
104 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1720 ×¿Ö»¯ÖÖ ›üÖëÝÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
105 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/245 ¯Ö»»Ö¾Öß ÝÖ®Ö£Ö›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ.¯Öã¾ÖÔ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

‹ÛãúÞÖ 22,200/-
(†õÖ¸üß :- ²ÖÖ¾ÖßÃÖ Æü•ÖÖ¸ü ü¤üÖê®Ö¿Öê ±úŒŸÖ )

000

पोलीस अिधकारी व नांव पोलीस नोटीस िलहुन
.

अ. . ब.नं अिध. व . यांचे
नांव

नेमणकु पो. . वाढिदवसाचा
िदनांक

01 ¯ÖÖê×¿Ö 875 ¸üÖÆãü»Ö ¸üÖ‰úŸÖ ¯ÖÖê.Ã™êü.²Ö›ü®Öê¸üÖ 17/01/2020

( ¿Öã³ÖÖÓÝÖß ¤êü¿Ö´ÖãÜÖü)
¯ÖÏ³ÖÖ¸üß ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ †×¬ÖõÖÛú

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü Ûú×¸üŸÖÖ

¯ÖÏŸÖ,
¯Ö¡Ö¾µÖ¾ÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú , †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ¿ÖÖÜÖÖ/ ÍÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ ÛúõÖ µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÖÆüßŸÖß ¾Ö

†Ö¾Ö¿µÖÛú ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüßÛú¸üßŸÖÖ .


